
Lebesby kommune
Sentraladministrasjonen
9790 KJØLLEFJORD

Fiskeri- og kystdepartementet
Postboks 8118, Dep.
0032 OSLO

Saksnr.ArkivkodeVår dato:
13/1829.01.2013

Avd/Sek/Saksb.
U41 /RAD/SADM/HALA

HØRINGSUTTALELSE LEVERINGSPLIKT

MELDING OM VEDTAK
Fra møtet i Formannskapet den 28.01.2013, saksnr PS 4/13.
De underrettes herved om at det er fattet følgende vedtak:

Høring — Leveringsplikt for fartøy med torsketrålløyve

Det vises til høring i forhold til leveringsplikt for fartøy med torsketrålløyve. Lebesby
formannskap har i møte 28. januar d.å. etter fullmakt fra Lebesby kommunestyre behandlet
høringsnotatet. Det ble fattet et enstemmig vedtak som med dette oversendes departementet.

Til de enkelte avsnitt i høringsdokumentet har vi gitt egne svar slik det blir bedt om. Sitat fra
høringsbrevet i kursiv.

Vedtak:

Lebesby kommune er positiv til at Fiskeri- og kystdepartementet nå sender ut på høring
endringer i forskrift om leveringsplikt med forsketråltillatelse. Ut fra utviklingen med hensyn
til å fiyse mer og mer at råstoffet og selge dette ut av landet, mener Lebesby kommune et det
er på sin plass med betydelig innskjerping av regelverket. Høringsforslaget inneholder ulike
alternativer i forhold til hvor mye og på hvilke områder forpliktelsene skal strammes inn.
Lebesby kommune understreker viktigheten av at forpliktelsene må innskjerpes slik at dagens
tilbudsplikt reverseres og en går tilbake til leveringsforpliktelsene slik det var utformatet og
praktisert før forskriftsendringen til tilbudsplikt kom i 2003.
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Postadresse Besøksadresse postmottak@lebesby.kommune.no
Postboks38 Strandveien152 Telefon: 78499555 Bankkonto: 4961.72.00235
9790KJØLLEFJORD KJØLLEFJORD Telefaks: 78498467 Bankkontoskatt:6345.06.20221

www.lebesby.kommune.no org.nr.: 940400392



Formålet med denne forskrift er å sikre anlegg som bearbeider fisk stabil råstofftilførsel fra
torsketrålflåten.

Til pkt 6.1 Tilbodsplikt

Vi ber høyringsinstansane om synspunkt op om tolbodsplikta bør endrast, og kvafor nivå den
i tilfelle bør endrast til. Vi ber også om synspunktpå om den heretter bør vere likfor torsk og
hyse.

Lebesby kommune mener tilbudsplikten bør endres til å gjelde 100 % av det
konsesjonsbelagte kvantum og det bør gjelde for både torsk og hyse.

Til pkt 6.2 Bearbeidingsplikt

Vi ber høyringsinstansane om synspunkt på om bearbeidingsplikta bør endrast, og kvafor
nivå den i tilfelle bør endrast til. Vi ber også om synspunkt på om den heretter bør gjelde
ogsåfor hyse, og om den bør vere likfor torsk og hyse.

Lebesby kommune mener bearbeidingsplikten bør heves til 90 % og gjelde for både torsk og
hyse.

Til pkt 6.3 Leveringsstad

Det kan derfor vere eit spørsmål om regelen bør endrast slik atfangsten alltid skal leverast
avfartøyet direkte til det anlegget som kjøper, eventuelt berre i dei tilfella det vert innført ei
kopsplikt, jf Nedanfor ipunkt 7.

Lebesby kommune mener tilbudspliktig fangst skal losses direkte på det anlegg som skal
motta fangsten.

Til pkt 6.4 Førehandsinnmelding av leveringspliktig fangst

Lebesby kommune støtter FKS's forslag slik det er presentert i pkt. 6.4.

Til pkt 7 Kjøpsplikt

Vi ber høyringsinstansane om synspunkt på om det bør innførast ei slik køpsplikt, og kvafor
nivå den i tilfelle bør verepå. Vi ber også om synspunktpå om den bør vere likfor torsk og
hyse.

Lebesby kommune mener det bør innføres en kjøpsplikt for 90 % av det konsesjonsbelagte
kvantum og det bør gjelde både for torsk og hyse.

Til pkt 8 Fleksibilitet i produksjon

Vi ber høyringsinstansane om synspunkt på om det bør åpnastfor ein slikfleksibilitet.
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Lebesby kommune mener det bør innføres en ordning med fleksibilitet i produksjon mellom
anlegg med samme eier. Før departementet godkjenner en slik fleksibilitet skal det være en
dialog mellom den aktuelle kommunen og departementet.

Til pkt9 Fordelingav fangstpå grunnlagav produkt

Departementet ber derfor om synspunktfra høyringsinstansane på å innføre ei ordningfor
fordeling av leveringspliktigfangst som innebær at dersom det erfleire interesserte kjøparar
til einfangst, skal salslaget kunneprioritere på grunnlag av ki,afor produkt løparen vil
nytte råvara til slik at den mest arbeidsintensive produksjonen først blir tilgodesett.

Lebesby kommune støtter ikke et slikt forslag.

Til pkt. 10innføringav ny avregningsfaktorfor landingav ferskråstoff

Departementet ønskjer derfor åfå høyringsinstansane sitt syn på ei ordning som innebær at
trålarar som landar leveringspliktigfangst fersk, skalfå ein lågare avrekningsfaktor i hæve
til kvote, slik harfore gjort for å stimulere tilfangst for levandelagring. Vi ber scerskiltom
synspunkt på kor stort bonuselementet bor verefor at ein skalfå effekt av ei slik ordning.

Lebesby kommune støtter forslaget om at det innføres en kvotebonus for ferskt landet fisk.

Kvotebonusen må •øres så stor at det lønner se for trålerne å lande fersk råstoff.
Kvotebonusen tas av gruppekvota for torsketrålerne og skal gjelde både for torsk og hyse.

Til pkt 11 Oppsummering,administrativeog økonomiskekonsekvensen.

Departementet har under dei ulike temaframom bedt om synspunkt på kvart enkelt tiltak Vi
vil og be om synspunkt på ei slik samla endring.

Alt i alt er høringsnotatet fra FKS et godt grunnlag for behandlingen av denne vanskelige
saken. Lebesby kommune foreslår endringene nevnt overfor. Lebesby kommune mener at
innstrammingene er et meget modig grep, som både ser til kystfolkets rettigheter, samtidig
som det inneholder grep som ikke vanskeliggjør trålernes situasjoner.

Med dette har Regjeringen fulgt opp krav om innstramming av leveringsforpliktelsene, noe vi
er meget fornøyd med.

Med hilsen
Lebesby kommune

JA.„1 V2A-L'd

Lill Wenche Evensen
sekretær I
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